
 

 

Gasværksvej 1- 9, Grenaa 
UngNorddjurs’ brug af disse lokaliteter 

 

Gasværksvej er et vigtigt og centralt sted for ungdomsskoles virke, hvor der er en stor 

gennemstrømning dagligt af medarbejdere og samarbejdspartner som enten skal bruge stedet i 

deres virke, hente grej eller køretøj til brug i deres virke.   

Gasværksvej 1, Grenaa. 

3. etages hus på samlet i 197 m2. – undervisningslokaler og mødelokaler. 

UngNorddjurs bruger disse lokaler alle hverdage fra kl. 8.00 til 15.00 plus 2 – 3 aftner/uge og ca. 

hver anden weekend. 

Andre brugere som har en aftale med UngNorddjurs: Ungeindsatsen/jobcenteret, Radioklubben, 

Autisme klubben - samt ad hoc for socialrådgivere og psykologer fra Norddjurs kommune i forhold 

til borgersamtaler. 

Gasværksvej 3, Grenaa. 

2. etages hus på samlet 161 m2 – administration, mødelokaler og depot. 

Livredderskolen har en brugsaftale vedrørende brug af denne bygning til magasin, oplagsplads og 

klubfunktion. Samtidigt bruges deres udenoms areal til base for Trygfondens kystlivreddere i 

badesæsonen. 

 

Gasværksvej 5, Grenaa. 

2 stk. container på 30 m2 og et overdækket areal på 136 m2. 

Benyttes hele året alle ugens dage. 

Containerne bruges til opbevaring af vandaktivitetsgrej samt opmagasinering af diverse 

udlånsmaskiner tilhørende grejbanken 

Det overdækkede areal bruges til opbevaring af udlånsgrej, internt såvel som eksternt, såsom 

kajakker og supboards finansieret af den nationale grejbank, arrangementstelte og andet større grej, 

som flagstænger til brug for midtbyen, havnearrangementer, ridestævner osv.  

Udenoms arealet syd for disse bruges til opbevaring af kanoer for UngNorddjurs samt kyst og 

fjordcenterets kanoudlejning til brug for Skoler/institutioner, lokaleaktører og områdets turister. Der 

er i tilknytning hertil i efteråret 2021 installeret ny flydebro, sponsoreret af Nordea til brug for 

Kajakklubben, Ohana supklub, Kyst og fjord centeret, UngNorddjurs og andre udefra kommende 

brugere. 

 

Gasværksvej 9, Grenaa. 

Grejbank for UngNorddjurs på samlet på 721 m2.  

Benyttes dagligt hele året  

Denne lokalitet er opdelt i følgende: 

Et træ- og metalværksted med drejemaskine, fræsemaskine, båndsav, mv. til brug for tekniskservice 

personale i UngNorddjurs. 



 

 

Et magasin og aktivitetssted til al ungdomsskolens grej, såsom friluftsudstyr, aktivitetsgrej og 

udstyr til større arrangementer, der ikke kan stå udendørs blandt andet byggestrøm til udlån internt 

og eksternt ved større arrangementer i Idrætscenter, midtbyen, kulturhuset og foreningsaktiviteter 

som eksempelvis Kattegat Cup. Desuden opbevares grej som en del af den national grejbank for 

fritidsrådet. 

Et bilværksted med hydraulisk lift til vedligeholdelse af UngNorddjurs´ køretøjer, trykluft, depot for 

rengøringsudstyr til UngNorddjurs lokaler, mv. 

Indendørsparkeringsanlæg til både, trailere, opbevaring af træ og metal samt udstyr til brug for 

vedligehold af udendørsarealer tilhørende UngNorddjurs for tekniskpersonale. 

Et cykelværksted, hvor der også er undervisning i valgfagshold for folkeskolen. 

 

Derudover har Naturskolen, Kajakklubben og cykelklubben en brugsaftale på brug yderligere tre 

rum. 

 

Parkering på arealet omkring Gasværksvej 1 – 9, Grenaa. 

UngNorddjurs har 5 minibusser, 5 personbil, 1 ladvogn, 1 kassevogn og 5 trailere stående her, som 

bruges af UngNorddjurs’ medarbejdere i deres virke. 

 

Øvrige udearealer omkring Gasværksvej 1 – 9, Grenaa. 

UngNorddjurs bruger disse udearealer i forbindelse med aktiviteter i samarbejde med diverse 

projekter med tilknytning til stedet. Der er bålplads i fælles haven mellem nr. 1 og nr.3 der benyttes 

af de forskellige brugere.  

 


